РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2017г          №  71
сл. Большинка

О внесении изменений в постановление № 16 от 09.02.2017 г.  «Об утверждении плана реализации муниципальной программы
Большинского сельского поселения Тарасовского района
«Информационное общество» на 2017 год
В соответствии с постановлением Администрации    Большинского сельского поселения от 16.09.2013 года  № 28 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Большинского сельского поселения Тарасовского района», и постановлением от 21.01.2015 года  № 5 «Об утверждении муниципальной программы Большинского сельского поселения Тарасовского района «Информационное общество» Администрация Большинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление № 16 от 09.02.2017 г. «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Большинского сельского поселения «Информационное общество»  на 2017 год».
2. План реализации  изложить в следующей редакции:

н
План реализации муниципальной программы Большинского сельского поселения Тарасовского района «Информационное общество» на 2017 год

	 Наименование муниципальной программы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат
	Срок реализации
	Объем расходов на 2017 год

	всего
	Областной
	Федеральный
	Местный
	Внебюджетные источники

	«Информационное общество»
	Администрация Большинского сельского поселения

	Весь период
	108,8
	-
	-
	108,8
	-

	Подпрограмма 1 «Обеспечение открытости информации»
	Администрация Большинского сельского поселения

	Весь период
	52,3
	-
	-
	52,3
	-

	Информационное сопровождение официального сайта Большинского сельского поселения
	Администрация Большинского сельского поселения

	Весь период
	18,0
	-
	-
	18,0
	-

	Публикация, оповещения в средствах массовой информации
	Администрация Большинского сельского поселения

	Весь период
	30,0
	-
	-
	30,0
	-

	Информационное сопровождение сайта ИБ ЖКХ
	Администрация Большинского сельского поселения

	Весь период
	4,3
	-
	-
	4,3
	-

	Подпрограмма 2 «Развитие информационных технологий»
	Администрация Большинского сельского поселения

	Весь период
	56,5
	-
	-
	56,5
	-

	Приобретение и сопровождение программного обеспечения и средств антивирусной защиты
	Администрация Большинского сельского поселения

	Весь период
	56,5
	-
	-
	56,5
	-

3.         333Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Большинского

сельского поселения                                                                          Г.С. Фролов